

*HARDENBERGER SKILTE ApS
Svalehøjvej 5, 22,
3650 Ølstykke*

CVR-nr: 32 76 45 84

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/4 2021



Dirigent Kurt Geslin Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HARDENBERGER SKILTE ApS
Svalehøjvej 5, 22,
3650 Ølstykke

Telefon: 47 17 59 75
E-mail: post@hardenberger.dk

CVR-nr.: 32 76 45 84
Stiftet: 1. februar 2010
Kommune: Egedal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Geslin Nielsen

Revisor

Egedal Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Rådhus Allé 13
3650 Ølstykke

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af skiltevirksomhed, produktion af nye skilte, forbedringer, rep. og vedligeholdelse af eksisterende skilte og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ved gennemgangen af primo formuen er der konstateret væsentlige fejl i indgangsværdierne. Som følge heraf er egenkapital (overført overskud) reduceret med 87 t.kr.

Årets resultat for indeværende år er ikke påvirket af korrektionen.

Sammenligningstallene er tilpasset.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.049.397	740
1 Personaleomkostninger.....	-570.844	-618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-3.323	-43
DRIFTSRESULTAT	475.230	79
Andre finansielle indtægter	894	4
Andre finansielle omkostninger	-1.921	-1
RESULTAT FØR SKAT	474.203	82
Skat af årets resultat.....	-92.162	0
ÅRETS RESULTAT	382.041	82
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	100
Overført resultat	82.041	-18
DISPONERET I ALT	382.041	82

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner	16.440	1
Leasing	0	174
Materielle anlægsaktiver	16.440	175
Deposita	41.100	40
Finansielle anlægsaktiver	41.100	40
ANLÆGSAKTIVER	57.540	215
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	69.956	70
Varebeholdninger	69.956	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.997	176
Andre tilgodehavender	0	69
Periodeafgrænsningsposter	13.216	16
Tilgodehavender	248.213	261
Likvide beholdninger	489.836	151
OMSÆTNINGSAKTIVER	808.005	482
AKTIVER	865.545	697

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	18.498	60
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	100
EGENKAPITAL	443.498	285
Hensættelse til udskudt skat	0	7
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.133	245
Selskabsskat	86.922	0
Anden gæld.....	220.992	160
Kortfristede gældsforpligtelser	422.047	405
GÆLDSFORPLIGTELSER	422.047	405
PASSIVER	865.545	697

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-27.463	78
Korrektioner, primo	-36.080	0
Overført resultat primo	-63.543	78
Årets resultat	382.041	82
Væsentlige fejl.....	-87.136	-87
Foreslået udbytte	-300.000	-100
Væsentlige fejl.....	87.136	87
Overført resultat ultimo	18.498	60
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	0
Foreslået udbytte	300.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	300.000	100
EGENKAPITAL	443.498	285

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	481.814	529
Pensioner	82.000	82
Andre omkostninger til social sikring	7.030	7
Personaleomkostninger i alt	<u>570.844</u>	<u>618</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med KK Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 152.177 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er en trækingsret på driftskrediten på kr. 50.000.

Der påhviler selskabet en leasing forpligtelse for varevogn på kr. 154.590 de næste 39 måneder.